⑧; olonópoleS
467

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓpOLE
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

CONCORRÊNCIA PUBLICA NO 2024.03.21.001

o(A). SECRa'ARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, através do(a) seu(dll
Agentellde Contratação, torna público a todos os interessados que, devido la

de grande circulação "o Povo", no site , nos 'dlll.ll;E
e no pncp.gov.br, díá 02 de abrilde 2024. a sessão;

(uidó Rua Dr. Queiíoz Limo. 33e, Centro, Sotonópote:- CE, 63.620-000
CNPJ: 07.733.256/00D1-57 1 Fane= (8B] 35T8 13B7 1 www.solonopola.ce.gov.br